
Lions Club Brilon 2016

Datum/

Tag
Los-Nr.: Gewinn für 2016 Sponsor Abholanschrift Ort Telefon

Herzlichen Glückwunsch !!!!

Ansprechpartner

20. Dez. 2634 1 professionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Bülberg 1 Marsberg 02992 2111 Herr Dieter Pester

20. Dez. 3201 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Hit Markt Brilon Hasselborn 44 Brilon 02961 966270 Herr Siemens

20. Dez. 2204 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Dress up – Der Männerladen Bahnhofstr. 14 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

20. Dez. 2354 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler

20. Dez. 2635 1 Warengutschein im Wert von 25,00 € Bäckerei Metten Markusstraße 2 Marsberg-Beringh. 02991 364 Frau Herzuski

20. Dez. 1338 1 Verzehrgutschein im Wert von 50,00€ Almer Schlossmühle Schloßstraße 13 Brilon 02961 9451430 Herr Steiner

19. Dez. 3470 1 Warengutschein im Wert von 50,00 € Weinhaus Starke Am Markt 15 Brilon 02961 743259 Frau Starke-Schallehn

19. Dez. 318 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Moden Jesper Kasseler Straße 34 Marsberg-Westheim 02994 261 Herr Jesper

19. Dez. 118 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Gebrüder-Rüther-Straße 15 Brilon 02961 960440 Frau Bunse

19. Dez. 1931 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

19. Dez. 2311 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

19. Dez. 394 1 Gutschein im Wert von 50,00 € Activa Praxis für Physiotheraphie Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau S. Sagel 

18. Dez. 2539 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Markant Bredelar Sauerlandstraße 71 Marsberg-Bredelar 02991 1040 Herr Mocydlarz

18. Dez. 3009 1 Warengutschein 50,00 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

18. Dez. 2072 1 Verzehrgutschein 25,00 € Hotel Alte Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Peucker

18. Dez. 1194 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Der Fotoladen Spritzengasse 2 Brilon 02961 963661 Herr Kuhl

18. Dez. 3335 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-DamenmodenBahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

18. Dez. 1266 1 Tankgutschein 50,00 € Autohaus Luckey GmbH Bundesstraße 60 Marsberg-Beringh. 02991 96000 Frau Luckey

17. Dez. 259 1 Warengutschein 50,00 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Herr Wegener

17. Dez. 2728 1 Präsentkorb im Wert von 50,00 € Markant Markt Christian Urban Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 743075 Herr Urban

17. Dez. 3421 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Ihr Platz Brilon Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9118647 Frau Jung

17. Dez. 975 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Dress up – Fashion & Shoes Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

17. Dez. 3420 1 Getränkegutschein im Wert von 25,00€ Celtic Corner Irish Pup Brilon Strackestraße 2 Brilon 02961 9118800 Frau Becker

17. Dez. 2212 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

16. Dez. 3079 10 Gewinnsparlose für einen Monat im Wert von 50,00 € Volksbank Marsberg eG Hauptstraße 33-35 Marsberg 02992 988176 Frau Vorneweg

16. Dez. 548 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

16. Dez. 1353 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Schwarzer

16. Dez. 1103 1 proffessionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

16. Dez. 2046 1 Einkaufsgutschein im Wert von 25,00 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringh. 02991 908060 Herr Pape

16. Dez. 359 1 Geschenkpaket der Firma L`occitane im Wert von 50,00 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Herr Hagelüken

15. Dez. 699 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

15. Dez. 1100 1 Einkaufsgutschein imWert von 25,00 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringh. 02991 908060 Herr Pape

mailto:info@zahnarzt-marsberg.de
mailto:info@ademmer-raumgestaltung.de
mailto:rathaus-apotheke-brilon@gmx.de
mailto:alex-deco@web.de


Lions Club Brilon 2016

Datum/

Tag
Los-Nr.: Gewinn für 2016 Sponsor Abholanschrift Ort Telefon

Herzlichen Glückwunsch !!!!

Ansprechpartner

15. Dez. 2938 1 Tankgutschein 50,00 € Kaiser Mineralöle Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks

15. Dez. 3090 1 Gutschein für zwei Trainingseinheiten mit Personal-Trainer im Wert von 98,00 € Körperformen Brilon Gartenstraße 47 Brilon 02961 9108050 Herr Vogel

15. Dez. 165 1 x Backwaren im Wert von 25,00 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

15. Dez. 1983 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

14. Dez. 3535 1 Verzehrgutschein 25,00 € Hotel Alte Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Peucker

14. Dez. 914 1 Kosmetikspiegel im Wert von 75,00 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

14. Dez. 3254 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler

14. Dez. 2015 1 x Backwaren im Wert von 25,00 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

14. Dez. 156 2 Torten im Wert von 60,00 € Bäckerei Runte Weist 22 Marsberg 02992 2569 Herr Gerlach

14. Dez. 1277 1 Gutschein im Wert von 50,00 € Activa Fit Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sarah Sagel 

13. Dez. 918 1 proffessionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € ZZM Zahnmedizinisches Zentrum Marsberg Bülberg 1 Marsberg 02992 2111 Herr Dieter Pester

13. Dez. 49 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Gebrüder-Rüther-Straße 15 Brilon 02961 960440 Frau Bunse

13. Dez. 340 1 RICOH DLP Projektor 3100 Lumen im Wert von 690,00 € Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun

13. Dez. 878 1 Verzehrgutschein im Wert von 25,00€ Da Salvatore Ristorante Keffelkerstr. 4 Brilon 02961 9774799 Herr Constanzo

13. Dez. 1955 1 Warengutschein 150,00 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Sauerlandstraße 87 Marsberg-Bredelar 02991 316 Herr Borghoff

13. Dez. 2292 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

12. Dez. 3609 1 Gutschein für HU und AU im Wert von 112,50€ Wiegers Autoservice GmbH & Co, KG Kasseler Straße 69 Marsberg-Westheim 02994 775 Herr Wiegers

12. Dez. 1104 1 Gewinnsparjahreslos 60,00 € Volksbank Brilon-Büren-Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 7960 Frau Niemann

12. Dez. 1665 1 Einkaufsgutschein im Wert von 40,00 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

12. Dez. 1376 1 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. imWert von 19,00 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek

12. Dez. 1414 1 Einkaufsgutschein 30,00 € Anziehend Wäsche und Dessous Bahnhofstraße 17 Brilon 02961 964174 Frau Tielke-Meyer

11. Dez. 2712 1 Frühstück für 4 Pers.im Wert von 70,00€ Zeitlers Restaurant Trift 1 Marsberg 02992 655277 Herr Zeitler

11. Dez. 3505 1 Einkaufsgutschein im Wert von 30,00 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

11. Dez. 2005 1 Hot-Stone-Massage im Wert von 36,00 € Promotio-Zentrum Am Schönschede 1 Brilon 02961 7801700 Herr Vogel

11. Dez. 1169 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 38,00 Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse

11. Dez. 2803 2 Torten im Wert von 60,00 € Bäckerei Runte Weist 22 Marsberg 02992 2569 Herr Gerlach

10. Dez. 1429 10 Gewinnsparlose für einen Monat im Wert von 50,00 € Volksbank Marsberg eG Hauptstraße 33-35 Marsberg 02992 988176 Frau Vorneweg

10. Dez. 1608 1 Gewinnsparjahreslos 60,00 € Volksbank Brilon-Büren-Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 7960 Frau Niemann

10. Dez. 3481 1 Essengutschein im Wert von 50,00 € Ristorante Italia Hauptstraße 51 Marsberg 02992 9765636 Herr Puglisi

10. Dez. 763 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Post-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 50182 Frau Schwarzer

10. Dez. 2773 1 Golfschnupperkurs im Wert von 50,00 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

10. Dez. 3854 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-DamenmodenBahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse
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9. Dez. 3734 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Moden Jesper Kasseler Straße 34 Marsberg-Westheim 02994 261 Herr Jesper

9. Dez. 1519 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Ihr Platz Brilon Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9118647 Frau Jung

9. Dez. 1875 1 Warengutschein für imWert von  50,00 € Fleischerei Kappe Markusstraße 12 Marsberg-Beringh. 02991 352 Frau Kappe

9. Dez. 3349 1 Flasche Haselnusslikör im Wert von 24,00 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 - 945 65 Herr Fiedler

9. Dez. 1770 1 Einkaufsgutschein 50,00 € Christian Leisse Herrenausstatter-DamenmodenBahnhofstr. 5 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

8. Dez. 1456 1 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness im Wert von 100,00 € St.- Marien- Hospital Marienstr. 2 Marsberg 02992 6050 Herr Lake

8. Dez. 936 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

8. Dez. 168 1 Warengutschein 50,00 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

8. Dez. 2747 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

8. Dez. 228 1 Geschenkpaket der Firma L`occitane im Wert von 50,00 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Herr Hagelüken

8. Dez. 999 1 Reinigungsgutschein 25,00 € Adrettreinigung Sachse Königstraße 14 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

7. Dez. 3807 1 Gewinnsparjahreslos 60,00 € Volksbank Brilon-Büren-Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 7960 Frau Niemann

7. Dez. 807 1 Essengutschein im Wert von 50,00 € Ristorante Italia Hauptstraße 51 Marsberg 02992 9765636 Herr Puglisi

7. Dez. 3212 1 elektr. Zahnbürste Philips Sonicare im Wert von 190,00 € Praxis für Zahnheilkunde Karsten Drewes Waldecker Straße 18 Willingen 05632 968310 Herr Drewes

7. Dez. 2928 1 Verzehrgutschein im Wert von 25,00€ Da Salvatore Ristorante Keffelkerstr. 4 Brilon 02961 9774799 Herr Constanzo

7. Dez. 3587 1 Einkaufsgutschein imWert von 50,00 € Parfümerie Malinowsky Hauptstraße 42 Marsberg 02992 907878 Herr Malinowsky

6. Dez. 308 1 Reisegutschein 250,00 € Volksbank-Reisebüro Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 7960 Herr Rummel

6. Dez. 3696 10 Gewinnsparlose für einen Monat im Wert von 50,00 € Volksbank Marsberg eG Hauptstraße 33-35 Marsberg 02992 988176 Frau Vorneweg

6. Dez. 1394 1 Einkaufsgutschein imWert von 50,00 € Parfümerie Malinowsky Hauptstraße 42 Marsberg 02992 907878 Herr Malinowsky

6. Dez. 196 1 I-Phone 7 im Wert von 890,00 € Lions-Club Bahnhofstraße 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

6. Dez. 790 1 Blumengutschein 25,00 € Eventdekoration Beatrix Brandenburg Keffelker Straße 34 Brilon 02961 9875768 Frau Brandenburg

6. Dez. 1567 1 Brilon-Gutschein im Wert von 25,00 € BWT ∙ Brilon Wirtschaft und  Tourismus  GmbHDerkere Straße 10a Brilon 02961 969920 Herr Dülme

5. Dez. 2116 1 Verzehrgutschein im Wert von 30,00 € Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

5. Dez. 3615 1 Essengutschein im Wert von 25,00 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Frau Cicero

5. Dez. 3448 1 Schlemmergutschein im Wert von 50,00 € Hotel Am Wallgraben Strackestraße 23 Brilon 02961 4044 Herr Wiegemann

5. Dez. 2955 1 4-Rad Reisetrolley im Wert von 100,00 € Henke Wäsche und Leder Hauptstr. 32 Marsberg 02992 974012 Herr Henke

5. Dez. 457 1 Beautyset im Wert von 127,00 € Derya´s Beautystudio Bahnhofstraße 26 Marsberg 02992 908797 Frau Setinel

5. Dez. 744 1 Warengutschein im Wert von 25,00 € Weinhaus Starke Am Markt 15 Brilon 02961 743259 Frau Starke-Schallehn

4. Dez. 526 1 Gewinnsparjahreslos 60,00 € Volksbank Brilon-Büren-Salzkotten eG Bahnhofstr. 18 Brilon 02961 7960 Frau Niemann

4. Dez. 2579 1 Gutschein im Wert von 50,00 € Ninas Hairlounge Hauptstraße 29 Marsberg 02992 907775 Frau Ghazi

4. Dez. 2013 1 Geldgeschenk 50,00 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 02991 96330 Herr Mühlenbein

4. Dez. 1279 1 Gutschein KULINARIO Küchen einzigARTig im Wert von 50,00€ Kulinario Küchen GmbH Möhnestrasse 11 Brilon 02961 989998 Herr Kappe
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4. Dez. 625 1 Brillengutschein im Wert von 200,00 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

4. Dez. 1409 1 Golfschnupperkurs im Wert von 50,00 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

4. Dez. 1942 1 Frühstück für 4 Pers.im Wert von 70,00€ Zeitlers Restaurant Trift 1 Marsberg 02992 655277 Herr Zeitler

3. Dez. 3059 2 Eintrittskarten für Farben der Musik im Autohaus Witteler am 11.12.2016 Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

3. Dez. 2571 1 Hot-Stone-Massage im Wert von 36,00 € Promotio-Zentrum Am Schönschede 1 Brilon 02961 7801700 Herr Vogel

3. Dez. 2346 1 Verzehrgutschein in Brockmanns Hütte im Wert von 50,00 € Brockmann Partyservice Hansering 1 Brilon 02961 50973 Herr Brockmann

3. Dez. 2124 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

3. Dez. 1934 1 Warengutschein im Wert von 25,00 € Bäckerei Metten Markusstraße 2 Marsberg-Beringh. 02991 364 Frau Herzuski

2. Dez. 3084 2 Eintrittskarten für Farben der Musik im Autohaus Witteler am 11.12.2016 Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

2. Dez. 3248 1 Classic Beauty Behandlung im Wert von 38,00 Kosmetikstudio Sylvia Bunse Kötterhagen 29 Marsberg 02992 64174 Frau Bunse

2. Dez. 2397 1 Einkaufsgutschein 25,00 € Ihr Platz Brilon Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9118647 Frau Jung

2. Dez. 2209 1 Mittwochs-Lunch-Buffet für 2 Pers. im Wert von 19,00 € Der Jägerhof Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Piorek

2. Dez. 3718 1 Dienstleistungsgutschein  im Wert von 25,00 € Cut´n More Friseursalon Gebrüder-Rüther-Straße 15 Brilon 02961 960440 Frau Bunse

2. Dez. 3361 1 Einkaufsgutschein im Wert von 50,00 € Ademmer Wohntextil Lindenweg 11 Brilon 02961 8074 Frau Ademmer

1. Dez. 1663 2 Eintrittskarten für Farben der Musik im Autohaus Witteler am 11.12.2016 Sparkasse Hochsauerland Am Markt 4 Brilon 02961 793183 Frau Ester

1. Dez. 2100 1 Warengutschein 50,00 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Herr Wegener

1. Dez. 3863 1 Gutschein 50,00 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

1. Dez. 514 1 proffessionelle Zahnreinigung im Wert von 70,00 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

1. Dez. 3475 1 Verzehrgutschein im Wert von 25,00 € In Foro Bistro Am Markt 4 Brilon 02961 52371 Herr Husic

1. Dez. 3307 1 Beautyset im Wert von 127,00 € Derya´s Beautystudio Bahnhofstraße 26 Marsberg 02992 908797 Frau Setinel
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